
SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 ADALAR Aşçı 157904 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
2 ADALAR Aşçı 726390 Büyükada İmam Hatip Ortaokulu 1
3 ARNAVUTKÖY Aşçı 973050 Haraççı İMKB Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
4 ARNAVUTKÖY Aşçı 748356 Arnavutköy Şehit Çavuş Selçuk Gürdal Yatılı Bölge Ortaokulu 1
5 ARNAVUTKÖY Aşçı 750417 Şehit Onbaşı Murat Şengöz İmam Hatip Ortaokulu 1
6 ATAŞEHİR Aşçı 759123 Ataşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
7 ATAŞEHİR Aşçı 970173 Yeditepe Özel Eğitim Meslek Lisesi 1
8 BAĞCILAR Aşçı 308047 Bağcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
9 BAĞCILAR Aşçı 750099 Bağcılar Anadolu İmam Hatip Lisesi 2

10 BAĞCILAR Aşçı 749196 Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
11 BAĞCILAR Aşçı 973854 Ahi Evren Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
12 BAĞCILAR Aşçı 382077 Abdurrahman ve Nermin Bilimli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
13 BAHÇELİEVLER Aşçı 952086 Prof Dr.Mümtaz Turhan Sosyal Bilimler Lisesi 2
14 BAHÇELİEVLER Aşçı 752275 Abdurrahman Gürses And.İHL. 2
15 BAHÇELİEVLER Aşçı 747246 Kazım Beyaz Özel Eğitim Mes.Eğt.Mrk. 1
16 BAHÇELİEVLER Aşçı 973089 Kocasinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
17 BAHÇELİEVLER Aşçı 344624 Siyavuşpaşa Mesleki ve Teknik And.Lisesi 1
18 BAKIRKÖY Aşçı 158660 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
19 BAKIRKÖY Aşçı 307806 Bakırköy Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü 1
20 BAKIRKÖY Aşçı 344732 Bakırköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
21 BAKIRKÖY Aşçı 158611 Bakırköy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
22 BAYRAMPAŞA Aşçı 232226 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
23 BAYRAMPAŞA Aşçı 233821 Mobil İmam Hatip Ortaokulu 1
24 BAYRAMPAŞA Aşçı 974473 Bayrampaşa Aliye İzzetbegoviç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
25 BEŞİKTAŞ Aşçı 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
26 BEYKOZ Aşçı 748086 Beykoz Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 1
27 BEYKOZ Aşçı 747247 Beykoz Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 1
28 BEYKOZ Aşçı 758896 Türkiye Futbol Federasyonu Meral-Celal Aras Spor Lisesi 1
29 BEYKOZ Aşçı 246874 Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
30 BEYKOZ Aşçı 955520 Çavuşbaşı Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
31 BEYLİKDÜZÜ Aşçı 967632 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
32 BEYOĞLU Aşçı 966626 Beyoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 1



33 BEYOĞLU Aşçı 733834 Kaptanpaşa İmam Hatip Ortaokulu 1
34 BEYOĞLU Aşçı 733216 İTO Kadınlar Çeşmesi İlkokulu 1
35 BEYOĞLU Aşçı 733206 Piripaşa İlkokulu 1
36 BÜYÜKÇEKMECE Aşçı 759227 Büyükçekmece Özel Eğitim meslek Lisesi 2
37 BÜYÜKÇEKMECE Aşçı 748087 İsmail Çile Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 2
38 BÜYÜKÇEKMECE Aşçı 964174 Kumburgaz mesleki ve Teknik And lisesi 1
39 BÜYÜKŞEHİR Aşçı 157916 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 3
40 ÇATALCA Aşçı 818701 Ferhatpaşa Anaokulu 1
41 ÇATALCA Aşçı 159545 Çatalca Arif Nihat Asya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
42 ÇATALCA Aşçı 159570 Çatalca Halk Eğitim Merkezi 1
43 ÇEKMEKÖY Aşçı 967631 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
44 ÇEKMEKÖY Aşçı 970658 Çekmeköy Mesleki Eğitim Merkezi 1
45 ESENLER Aşçı 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
46 ESENLER Aşçı 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
47 ESENLER Aşçı 752850 Esenler-Tacirler Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) 1
48 ESENYURT Aşçı 759849 Papatya Anaokulu 1
49 ESENYURT Aşçı 970347 Şirinler Anaokulu 1
50 EYÜP Aşçı 346875 Haydar Akçelik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
51 EYÜP Aşçı 160069 Alibeyköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
52 EYÜP Aşçı 160116 Eyüp Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
53 EYÜP Aşçı 160165 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
54 FATİH Aşçı 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
55 GAZİOSMANPAŞA Aşçı 160655 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
56 GAZİOSMANPAŞA Aşçı 747827 Hüseyin Keçici Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) 1
57 GAZİOSMANPAŞA Aşçı 748105 Gönül Pınarı Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu) 1
58 GÜNGÖREN Aşçı 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
59 KADIKÖY Aşçı 161134 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
60 KADIKÖY Aşçı 362752 Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız İmam Hatip Lisesi 1
61 KADIKÖY Aşçı 751202 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
62 KAĞITHANE Aşçı 215954 Profilo Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
63 KAĞITHANE Aşçı 758711 Kağıthane Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
64 KARTAL Aşçı 249352 Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
65 KARTAL Aşçı 249352 Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi 1



66 KARTAL Aşçı 757904 Yüksel İlhan Alanyalı Fen lisesi 1
67 KÜÇÜKÇEKMECE Aşçı 161720 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
68 KÜÇÜKÇEKMECE Aşçı 888616 TASEV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
69 MALTEPE Aşçı 279087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
70 PENDİK Aşçı 161732 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
71 SANCAKTEPE Aşçı 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
72 SARIYER Aşçı 161876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
73 SİLİVRİ Aşçı 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
74 SULTANBEYLİ Aşçı 279099 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
75 SULTANBEYLİ Aşçı 758816 Sultanbeyli Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 1
76 SULTANGAZİ Aşçı 759844 Selahaddin Eyyubi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
77 SULTANGAZİ Aşçı 760350 Sabri Ülker Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
78 SULTANGAZİ Aşçı 973261 Recep Tayyip Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
79 ŞİLE Aşçı 972526 Ağva Anadolu Lisesi 1
80 ŞİLE Aşçı 758714 Şile Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
81 ŞİŞLİ Aşçı 162499 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
82 ŞİŞLİ Aşçı 748421 Şişli Kervansaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
83 TUZLA Aşçı 972715 Asım Kibar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
84 TUZLA Aşçı 345007 Tuzla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
85 ÜMRANİYE Aşçı 752226 Cumhuriyet Anaokulu 1
86 ÜMRANİYE Aşçı 760300 Asiye-Ahmet Ziylan Özel Eğitim Anaokulu 1
87 ÜSKÜDAR Aşçı 967222 Kandilli Kız Anadolu Lisesi 1
88 ÜSKÜDAR Aşçı 970782 Validebağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
89 ÜSKÜDAR Aşçı 964158 İstanbul Üsküdar Lisesi 1
90 ZEYTİNBURNU Aşçı 752889 Zeytinburnu Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
91 ZEYTİNBURNU Aşçı 163241 Zeytinburnu İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1

TOPLAM 98



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 ARNAVUTKÖY Bekçi 735402 Şehit Er Tuncay Türken Ortaokulu 1
2 ARNAVUTKÖY Bekçi 727260 Halis Kutmangil İlkokulu 1
3 ARNAVUTKÖY Bekçi 727274 Bolluca Türk Tekstil Vakfı Ortaokulu 1
4 ATAŞEHİR Bekçi 967630 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
5 ATAŞEHİR Bekçi 973091 Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
6 AVCILAR Bekçi 307221 Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
7 BAĞCILAR Bekçi 308047 Bağcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
8 BAĞCILAR Bekçi 750099 Bağcılar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
9 BAĞCILAR Bekçi 749196 Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1

10 BAĞCILAR Bekçi 973854 Ahi Evren Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
11 BAĞCILAR Bekçi 279051 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
12 BAHÇELİEVLER Bekçi 752275 Abdurrahman Gürses And.İHL. 1
13 BAHÇELİEVLER Bekçi 758638 Yenibosna Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
14 BAHÇELİEVLER Bekçi 751610 Necip Fazıl Kısakürek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
15 BAKIRKÖY Bekçi 158660 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
16 BAŞAKŞEHİR Bekçi 967633 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
17 BAYRAMPAŞA Bekçi 232226 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
18 BAYRAMPAŞA Bekçi 758814 Hürriyet İmam Hatip Ortaokulu 1
19 BAYRAMPAŞA Bekçi 974473 Bayrampaşa Aliye İzzetbegoviç Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
20 BEŞİKTAŞ Bekçi 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
21 BEYKOZ Bekçi 733354 Hacı Numan Ortaokulu 1
22 BEYKOZ Bekçi 973918 Celal Aras Anadolu Lisesi 1
23 BEYKOZ Bekçi 246874 Boğaziçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
24 BEYKOZ Bekçi 365673 Beykoz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
25 BEYKOZ Bekçi 733304 Kavacık Borsa İstanbul Ortaokulu 1
26 BEYLİKDÜZÜ Bekçi 967632 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
27 BEYOĞLU Bekçi 733005 Sururi Ortaokulu 1
28 BEYOĞLU Bekçi 733218 Hüviyet Bekir İlkokulu 1
29 BEYOĞLU Bekçi 760346 Katip Mustafa Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
30 BEYOĞLU Bekçi 346767 Ayşe Ege Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
31 BÜYÜKÇEKMECE Bekçi 759227 Büyükçekmece Özel Eğitim meslek Lisesi 1
32 BÜYÜKÇEKMECE Bekçi 748087 İsmail Çile Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 1



33 BÜYÜKÇEKMECE Bekçi 964174 Kumburgaz mesleki ve Teknik And lisesi 1
34 BÜYÜKŞEHİR Bekçi 157916 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2
35 ÇATALCA Bekçi 159569 Çatalca İmam Hatip Anadolu Lisesi 1
36 ÇATALCA Bekçi 759637 Ferhatpaşa İmam Hatip Ortaokulu 1
37 ÇATALCA Bekçi 341428 Çatalca Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
38 ÇEKMEKÖY Bekçi 967631 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
39 ÇEKMEKÖY Bekçi 752720 Çekmeköy TOKİ Çok Programlı Anadolu Lise 1
40 ESENLER Bekçi 735391 Tacirler Eğitim Vakfı İmam Hatip Ortaokulu 1
41 ESENLER Bekçi 759087 Nene Hatun  İmam Hatip Ortaokulu 1
42 ESENLER Bekçi 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
43 ESENYURT Bekçi 969909 Ali Kul Ç.P.Anadolu Lisesi 1
44 ESENYURT Bekçi 750445 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu 1
45 EYÜP Bekçi 823928 Mareşal Fevzi Çakmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
46 EYÜP Bekçi 160069 Alibeyköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
47 EYÜP Bekçi 742282 Silahtarağa Ortaokulu 1
48 EYÜP Bekçi 951103 Eyüp İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
49 EYÜP Bekçi 751439 Refhan Tümer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
50 FATİH Bekçi 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
51 FATİH Bekçi 969665 Cağaloğlu Anadolu Lisesi 1
52 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 160655 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
53 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 160596 Gaziosmanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
54 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 752774 Fahrettin Özüdoğru Ç.P.Anadolu Lisesi 1
55 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 160606 Küçükköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
56 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 160618 Gaziosmanpaşa Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
57 GAZİOSMANPAŞA Bekçi 160631 Küçükköy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
58 GÜNGÖREN Bekçi 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
59 KADIKÖY Bekçi 161134 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
60 KADIKÖY Bekçi 160991 Kadıköy Anadolu Lisesi 1
61 KADIKÖY Bekçi 161002 İstanbul Atatürk Fen Lisesi 1
62 KADIKÖY Bekçi 752010 İstanbul Avni Akyol Anadolu Güzel Sanatlar Lis. 1
63 KADIKÖY Bekçi 362752 Kadıköy Ahmet Sani Gezici Kız İmam Hatip Lisesi 1
64 KADIKÖY Bekçi 751202 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
65 KADIKÖY Bekçi 741526 Nevzad Ayazbeyoğlu Ortaokulu 1



66 KADIKÖY Bekçi 748789 İntaş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
67 KADIKÖY Bekçi 751736 Gözcübaba Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
68 KAĞITHANE Bekçi 215954 Profilo Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
69 KAĞITHANE Bekçi 758711 Kağıthane Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
70 KAĞITHANE Bekçi 162438 İTO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
71 KAĞITHANE Bekçi 162379 Gültepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
72 KAĞITHANE Bekçi 973994 Ekrem Cevahir Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
73 KAĞITHANE Bekçi 351814 Kağıthane Anadolu Lisesi 1
74 KAĞITHANE Bekçi 752743 Kağıthane Çok Programlı Lisesi 1
75 KAĞITHANE Bekçi 161171 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
76 KAĞITHANE Bekçi 962126 İHKİB Kağıthane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
77 KAĞITHANE Bekçi 346432 İstanbul Vali Hayri Kozakçıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
78 KAĞITHANE Bekçi 964172 Cengizhan Anadolu Lisesi 1
79 KARTAL Bekçi 757904 Yüksel İlhan Alanyalı Fen lisesi 1
80 KARTAL Bekçi 249352 Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
81 KÜÇÜKÇEKMECE Bekçi 161720 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
82 KÜÇÜKÇEKMECE Bekçi 365565 İsmet Aktar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
83 KÜÇÜKÇEKMECE Bekçi 964612 Atakent İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
84 MALTEPE Bekçi 279087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
85 MALTEPE Bekçi 290833 Halk Eğitim Merkezi 1
86 PENDİK Bekçi 161732 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
87 SANCAKTEPE Bekçi 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
88 SARIYER Bekçi 161876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
89 SİLİVRİ Bekçi 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
90 SULTANBEYLİ Bekçi 735758 Fatih Ortaokulu 1
91 SULTANBEYLİ Bekçi 738136 Mevlana Ortaokulu 1
92 SULTANGAZİ Bekçi 751600 Sultangazi Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
93 SULTANGAZİ Bekçi 752733 Sultangazi Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
94 SULTANGAZİ Bekçi 969911 Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
95 ŞİLE Bekçi 971526 Ağva Anadolu Lisesi 1
96 ŞİLE Bekçi 757906 Şile Oya Ali Osman Keçici Sosyal Bilimler Lisesi 1
97 ŞİLE Bekçi 758714 Şile İnadolu İmam Hatip Lisesi 1
98 ŞİŞLİ Bekçi 162499 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1



99 ŞİŞLİ Bekçi 162367 Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
100 TUZLA Bekçi 752731 Kaşif Kalkavan Çok Programlı Anadolu Lisesi 1
101 ÜMRANİYE Bekçi 224570 Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 1
102 ÜMRANİYE Bekçi 342196 Ümraniye Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
103 ÜSKÜDAR Bekçi 970782 Validebağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
104 ÜSKÜDAR Bekçi 967314 Çamlıça Kız Anadolu Lisesi 1
105 ZEYTİNBURNU Bekçi 760535 Veliefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
106 ZEYTİNBURNU Bekçi 740490 Kazım Özalp Ortaokulu 1

TOPLAM 111



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 BÜYÜKŞEHİR Bilgisayar İşletmeni 157916 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 8
2 ARNAVUTKÖY Bilgisayar İşletmeni 967634 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
3 BAĞCILAR Bilgisayar İşletmeni 279051 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
4 BAHÇELİEVLER Bilgisayar İşletmeni 279061 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
5 BAŞAKŞEHİR Bilgisayar İşletmeni 967633 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
6 BAYRAMPAŞA Bilgisayar İşletmeni 232226 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
7 BEŞİKTAŞ Bilgisayar İşletmeni 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
8 BEYKOZ Bilgisayar İşletmeni 159102 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
9 BEYLİKDÜZÜ Bilgisayar İşletmeni 967632 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1

10 BEYOĞLU Bilgisayar İşletmeni 159391 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
11 BÜYÜKÇEKMECE Bilgisayar İşletmeni 159401 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
12 ÇEKMEKÖY Bilgisayar İşletmeni 967631 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
13 ESENLER Bilgisayar İşletmeni 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
14 ESENYURT Bilgisayar İşletmeni 967637 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
15 FATİH Bilgisayar İşletmeni 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
16 GAZİOSMANPAŞA Bilgisayar İşletmeni 160655 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
17 GÜNGÖREN Bilgisayar İşletmeni 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
18 KAĞITHANE Bilgisayar İşletmeni 161171 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
19 KARTAL Bilgisayar İşletmeni 161697 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
20 KÜÇÜKÇEKMECE Bilgisayar İşletmeni 161720 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
21 PENDİK Bilgisayar İşletmeni 161732 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
22 SANCAKTEPE Bilgisayar İşletmeni 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
23 SARIYER Bilgisayar İşletmeni 161876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
24 SİLİVRİ Bilgisayar İşletmeni 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
25 SULTANGAZİ Bilgisayar İşletmeni 967635 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
26 ŞİŞLİ Bilgisayar İşletmeni 162499 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
27 ÜMRANİYE Bilgisayar İşletmeni 162509 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
28 ÜSKÜDAR Bilgisayar İşletmeni 162941 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1

TOPLAM 55



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 ADALAR Kaloriferci 321794 H.Rahmi Gürpınar Ç.P.Anadolu Lisesi 1
2 ARNAVUTKÖY Kaloriferci 758909 Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu 1
3 ARNAVUTKÖY Kaloriferci 752902 Prof.Dr.Necmettin Erbakan Kız And.İmam Hatip Lisesi 1
4 ATAŞEHİR Kaloriferci 751618 Nuri Çıngıllıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
5 ATAŞEHİR Kaloriferci 752764 Ataşehir Rotary Ç.P.Anadolu Lisesi 1
6 AVCILAR Kaloriferci 307221 Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
7 BAĞCILAR Kaloriferci 308047 Bağcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
8 BAĞCILAR Kaloriferci 750099 Bağcılar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
9 BAHÇELİEVLER Kaloriferci 279063 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1

10 BAKIRKÖY Kaloriferci 158660 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
11 BAKIRKÖY Kaloriferci 158588 Kartaltepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
12 BAŞAKŞEHİR Kaloriferci 731945 İbrahim Koçaslan Ortaokulu 1
13 BEŞİKTAŞ Kaloriferci 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
14 BEYKOZ Kaloriferci 748086 Beykoz Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 1
15 BEYKOZ Kaloriferci 733302 Mehmet Emin Pulatkonak Ortaokulu 1
16 BEYLİKDÜZÜ Kaloriferci 967632 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
17 BEYOĞLU Kaloriferci 740237 Cemal Artüz İmam Hatip Ortaokulu 1
18 BEYOĞLU Kaloriferci 757387 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1
19 BÜYÜKÇEKMECE Kaloriferci 759227 Büyükçekmece Özel Eğitim meslek Lisesi 1
20 BÜYÜKÇEKMECE Kaloriferci 748087 İsmail Çile Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi 1
21 ÇATALCA Kaloriferci 732789 Kestanelik Ortaokulu 1
22 ÇEKMEKÖY Kaloriferci 752720 Çekmeköy TOKİ Çok Programlı Anadolu Lise 1
23 ESENLER Kaloriferci 742443 Atışalanı Ortaokulu 1
24 ESENLER Kaloriferci 758982 Aksoy İmam Hatip Ortaokulu 1
25 ESENYURT Kaloriferci 742334 Tevfikbey Ortaokulu 1
26 ESENYURT Kaloriferci 742365 İBB Prof.Dr. Sebahattin Zaim İlkokulu 1
27 EYÜP Kaloriferci 758639 Güzeltepe Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
28 EYÜP Kaloriferci 751732 Otakçılar Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
29 FATİH Kaloriferci 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
30 GAZİOSMANPAŞA Kaloriferci 752774 Fahrettin Özüdoğru Ç.P.Anadolu Lisesi 1
31 GAZİOSMANPAŞA Kaloriferci 745921 Kardelen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
32 GAZİOSMANPAŞA Kaloriferci 974876 Vefa Poyraz Anadolu Lisesi
33 GÜNGÖREN Kaloriferci 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1



34 KADIKÖY Kaloriferci 161134 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
35 KADIKÖY Kaloriferci 161002 İstanbul Atatürk Fen Lisesi 1
36 KADIKÖY Kaloriferci 751202 Kadıköy Erkek Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
37 KAĞITHANE Kaloriferci 34408 İstanbul Özel Eğitim Uygulama Merkezi 1
38 KAĞITHANE Kaloriferci 962126 İHKİB Kağıthane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
39 KARTAL Kaloriferci 757904 Yüksel İlhan Alanyalı Fen lisesi 1
40 KÜÇÜKÇEKMECE Kaloriferci 758286 Ömer Nasuhi Bilmen Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
41 KÜÇÜKÇEKMECE Kaloriferci 758830 Yavuz Selim Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
42 KÜÇÜKÇEKMECE Kaloriferci 740927 İkitelli Ortaokulu 1
43 KÜÇÜKÇEKMECE Kaloriferci 973708 Küçükçekmece Anadolu İmam Hatip Liseasi 1
44 MALTEPE Kaloriferci 279087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
45 MALTEPE Kaloriferci 966421 Mediha Engizer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
46 MALTEPE Kaloriferci 745955 Halit Armay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
47 PENDİK Kaloriferci 161732 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
48 SANCAKTEPE Kaloriferci 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
49 SARIYER Kaloriferci 739153 Gülmüşdere İlkokulu 1
50 SİLİVRİ Kaloriferci 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
51 SULTANBEYLİ Kaloriferci 750318 Sultanbeyli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
52 SULTANBEYLİ Kaloriferci 759124 Yahya Kemal Beyatlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
53 SULTANGAZİ Kaloriferci 760350 Sabri Ülker Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
54 ŞİLE Kaloriferci 971504 Dr Vasıf Topçu Fen Lisesi 1
55 ŞİLE Kaloriferci 966707 Şile Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
56 ŞİŞLİ Kaloriferci 162367 Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
57 TUZLA Kaloriferci 733611 Dede Korkut Ortaokulu 1
58 ÜMRANİYE Kaloriferci 162870 Ümraniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
59 ÜMRANİYE Kaloriferci 749366 Madenler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
60 ÜMRANİYE Kaloriferci 254303 Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
61 ÜMRANİYE Kaloriferci 758831 Asım Ülker Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
62 ÜMRANİYE Kaloriferci 757482 75.Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
63 ÜSKÜDAR Kaloriferci 964158 İstanbul Üsküdar Lisesi 1
64 ÜSKÜDAR Kaloriferci 973114 Şeyh Şamil Mesleki ve Teknik Anadolu 1
65 ZEYTİNBURNU Kaloriferci 731676 Ziya Gökalp İlkokulu 1

TOPLAM 64



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 BÜYÜKŞEHİR Şoför 157916 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 6
2 ADALAR Şoför 157904 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
3 ARNAVUTKÖY Şoför 967634 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
4 AVCILAR Şoför 279038 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
5 AVCILAR Şoför 307221 Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
6 BAĞCILAR Şoför 279051 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
7 BAHÇELİEVLER Şoför 279063 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
8 BAKIRKÖY Şoför 158660 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
9 BAŞAKŞEHİR Şoför 967633 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1

10 BAYRAMPAŞA Şoför 232226 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
11 BEŞİKTAŞ Şoför 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
12 BEŞİKTAŞ Şoför 456448 Beşiktaş Kabataş Erkek Lisesi 1
13 BEYKOZ Şoför 159102 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 4
14 BEYOĞLU Şoför 159378 Beyoğlu Halk Eğitim Merkezi 1
15 BEYOĞLU Şoför 159391 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
16 BÜYÜKÇEKMECE Şoför 159401 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
17 ÇATALCA Şoför 159582 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
18 ÇEKMEKÖY Şoför 967631 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
19 ESENLER Şoför 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
20 EYÜP Şoför 160465 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
21 FATİH Şoför 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
22 FATİH Şoför 746776 Mimar Sinan İşitme Engelliler İlkokulu 1
23 GÜNGÖREN Şoför 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
24 KADIKÖY Şoför 161134 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
25 KADIKÖY Şoför 728841 Semiha Şakir İlkokulu 1
26 KADIKÖY Şoför 967427 İstanbul Kadıköy Lisesi 2
27 KAĞITHANE Şoför 161171 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
28 KAĞITHANE Şoför 215914 Profilo Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
29 KARTAL Şoför 161697 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
30 KARTAL Şoför 249352 Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
31 KÜÇÜKÇEKMECE Şoför 161720 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
32 KÜÇÜKÇEKMECE Şoför 812180 Dr. Oktay Duran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1



33 MALTEPE Şoför 279087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
34 PENDİK Şoför 161702 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
35 PENDİK Şoför 214292 Halk Eğitim Merkezi ve ASO 2
36 SANCAKTEPE Şoför 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
37 SARIYER Şoför 161852 Halk Eğitim Merkezi ve ASO 1
38 SARIYER Şoför 161876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
39 SİLİVRİ Şoför 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
40 SULTANBEYLİ Şoför 279099 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
41 ŞİLE Şoför 162044 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
42 ŞİŞLİ Şoför 162367 Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
43 ŞİŞLİ Şoför 162499 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1
44 ŞİŞLİ Şoför 962992 Hamidiye Etfal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
45 TUZLA Şoför 279109 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2
46 ÜMRANİYE Şoför 162509 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 5
47 ÜSKÜDAR Şoför 162941 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 3
48 ÜSKÜDAR Şoför 750342 Adile Sultan Kasrı Öğretmenevi ve ASO 1
49 ZEYTİNBURNU Şoför 163300 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1

TOPLAM 89



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 BÜYÜKŞEHİR Teknisyen Yardımcısı 157916 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2

TOPLAM 2



SIRA İLÇE ADI UNVAN ADI KURUM KODU KURUM ADI İHTİYAÇ
1 BÜYÜKŞEHİR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 157916 İl Milli Eğititim Müdürlüğü 21
2 ADALAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 157904 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 7
3 ARNAVUTKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967634 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 9
4 ATAŞEHİR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967630 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 19
5 AVCILAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279038 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 16
6 AVCILAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 357034 İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
7 BAĞCILAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279051 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 42
8 BAĞCILAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 742618 Bağcılar Cemil Meriç Ortaokulu 1
9 BAHÇELİEVLER Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279063 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 33

10 BAKIRKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 158660 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 19
11 BAKIRKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 742696 Halil Vedat Fıratlı İlkokulu 1
12 BAŞAKŞEHİR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967633 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 19
13 BAYRAMPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 232226 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 16
14 BAYRAMPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 733451 Cevatpaşa Ortaokulu 1
15 BAYRAMPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 877585 Bayrampaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
16 BEŞİKTAŞ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 158934 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 15
17 BEYKOZ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159102 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 14
18 BEYOĞLU Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159283 Beyoğlu Anadolu Lisesi 1
19 BEYOĞLU Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159366 Beyoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
20 BEYOĞLU Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159391 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 11
21 BÜYÜKÇEKMECE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159401 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 35
22 ÇATALCA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 159582 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 10
23 ÇEKMEKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967631 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 13
24 ESENLER Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 350211 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 26
25 ESENYURT Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967637 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 14
26 EYÜP Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 160165 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 19
27 EYÜP Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 823928 Mareşal Fevzi Çakmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
28 FATİH Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 160476 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 39
29 FATİH Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 741914 Karagümrük Ortaokulu 1
30 FATİH Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 741919 İbrahim Alaattin Gövsa Ortaokulu 1
31 GAZİOSMANPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 160631 Küçükköy Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
32 GAZİOSMANPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 160643 HALK EĞİTİM MERKEZİ 1



33 GAZİOSMANPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 160655 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 21
34 GAZİOSMANPAŞA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 752774 Gaziosmanpaşa F.Özüdoğru ÇPAL 1
35 GÜNGÖREN Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279075 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 25
36 KADIKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161134 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 23
37 KADIKÖY Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 752010 İstanbul Avni Akyol Güzel Sanatlar Lisesi 1
38 KAĞITHANE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161171 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 32
39 KAĞITHANE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 741317 Profilo Barış Ortaokulu 1
40 KARTAL Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161636 Kartal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
41 KARTAL Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161697 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 21
42 KARTAL Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 758753 Hacı İsmail Gündoğdu ÇPAL 1
43 KÜÇÜKÇEKMECE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161720 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 42
44 MALTEPE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279087 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 18
45 PENDİK Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161732 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 28
46 PENDİK Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 214292 HALK EĞİTİM MERKEZİ 1
47 PENDİK Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 739897 Ertuğrulgazi İlkokulu 1
48 SANCAKTEPE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967636 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 13
49 SARIYER Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161876 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 16
50 SİLİVRİ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 161984 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 11
51 SULTANBEYLİ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279099 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 13
52 SULTANGAZİ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 967635 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 43
53 ŞİLE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 162044 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 9
54 ŞİLE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 323002 Şile İMKB 50.Yıl ÇPAL 1
55 ŞİLE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 966707 Şile Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1
56 ŞİŞLİ Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 162499 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 24
57 TUZLA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 279109 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 17
58 TUZLA Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 972398 Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi 1
59 ÜMRANİYE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 162509 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 44
60 ÜMRANİYE Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 350749 Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi 1
61 ÜSKÜDAR Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 162941 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 42
62 ZEYTİNBURNU Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 163300 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 28
63 ZEYTİNBURNU Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 246671 Adile Mermerci Anadolu Lisesi 1

TOPLAM 891


